
 

UPOZORNĚNÍ: Dnem nabytí právních účinků vkladu smlouvy o převodu bytu do osobního vlastnictví do KN 

zaniká ze zákona členství v družstvu. 

V případě zájmu o členství může vlastník požádat písemnou přihláškou představenstvo družstva o přijetí 

za člena. 
Vyřizuje: Matuštíková Květa - matustikova@druzba-sbd.cz, 541 615 217 

 
POUČENÍ: Vyplněním dotazníku uděluji souhlas ke zpracování osobních údajů za účelem zajišťování správy nemovitostí v souladu 

s Nájemní smlouvou nebo Smlouvou o zajištění správy nemovitosti. Údaje budou zpracovány v listinné a elektronické podobě. 

Po ukončení smluvního vztahu budou osobní údaje uloženy na dobu nezbytně nutnou. 
Máte právo kdykoliv zrušit udělený souhlas se zpracováním osobních údajů písemným odvoláním. Odvoláním Vašeho souhlasu není dotčeno 

zpracování osobních údajů před jeho zrušením. Dále máte právo na výmaz, opravu, omezení zpracování či přenositelnost osobních údajů. 

 

                                                                                               

                                                      D O T A Z N Í K     

Příloha ke Smlouvě o převodu jednotky do vlastnictví. 

 

 

Jméno a příjmení, titul: ………….……………………………………………………………………. 

 

 

Datum narození: ……………………………             Rodné číslo: …………………………………..…. 

 

 

Adresa jednotky: ………………..………………………  číslo jednotky:….….. PSČ: ….. ,,………...... 

 

 

Adresa trvalého pobytu: ……………………………………………….…….… PSČ: …………...…...... 

 

 

Telefonní číslo: ……………………………………. E-mail: .…………………….……………….…… 

 

 

Stav: ………………. Datum sňatku (rozvodu): …………………... Státní občanství: ………………… 

 

 

Společný člen – manžel/ka: ……………………………………………………………………………. 

 

 

Datum narození: …………… Rodné číslo: ………………………… Státní občanství: …………..…… 

 

 

Adresa trvalého pobytu: ……………………………………………….…….… PSČ: …………...…...... 
 

 

 

 

 
V Brně dne ………………                                                                               ……..……………….. 

                                                                                                                                                                         Podpis 

 

 

 

V případě jakýchkoli změn osobních údajů je nutné kontaktovat oddělení správy bytového fondu: 

541 615 215, hrdlickova@druzba-sbd.cz 
 

 

 
 

mailto:matustikova@druzba-sbd.cz

